
令和６年７月５日 

 保護者 様 

和水町立三加和小学校 

 

   休日や夜間における緊急連絡先について 

 

 雨が続きすっきりしない季節となりましたが、保護者の皆様にはますますご

清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では休日や夜間において、学校と緊急に連絡を取りたい場合の対応

として、下記のとおりＱＲコードによる緊急連絡を設定しております。 

 つきましては、今後の休日や夜間において、緊急にまたは早めに知らせておか

なければならない事案が発生した際には、本緊急連絡にてお知らせください。 

 なお、こちらから詳しくお話を伺いたい場合は、回答フォーム中の連絡先に電

話をかけさせていただく場合がございますので、入力の際にはお間違えのない

ようにお願いいたします。 

 また、連絡に緊急性がない場合は、お控えいただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 １  開 始   令和６年７月６日（土）から 

 ２  方 法   ＱＲコードから回答フォームへ進み、入力内容を 

送信する 

 ３  緊急性   ①交通事故・大けが  ②緊急入院 等 

緊急連絡用QRコード 


